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SUNUŞ

 

     Eğitim, bireyin potansiyelini keşfetmesi ve çağın gereksinimlerine
uyum sağlaması için kritik bir araçtır. Maarif Modeli, bu anlayışı temel
alarak bireyi sadece akademik başarıya değil, aynı zamanda ahlaki,
sosyal ve kültürel gelişime yönlendiren bütüncül bir yaklaşım sunar.
Geleneksel yöntemlerle yenilikçi uygulamaları harmanlayan bu model,
bireylerin değer temelli bir anlayışla teknolojiye uyum sağlamalarını ve
bilgiye anlam kazandırmalarını amaçlamaktadır
Maarif Modeli'nin "bütünsel gelişim" yaklaşımını benimseyerek,
öğrencilerimizin sadece akademik değil, aynı zamanda ahlaki, kültürel ve
sosyal gelişimlerine de büyük önem verdik. Bu modelin çıktıları olarak,
öğrencilerimizin sadece bilgiye ulaşmasını değil, bilgiyi anlamlı bir
şekilde kullanabilme becerilerini de kazandıklarını görmek bizlere büyük
mutluluk vermektedir.

Maarif Modeli'nin hedefleri doğrultusunda, her öğrencinin potansiyelini
en üst düzeye çıkaran ve sorumluluk sahibi, bilinçli bireyler olarak
topluma kazandırılması için kararlılıkla çalışıyoruz. Eğitimdeki bu
kutlu yolculuğumuz, öğrencilerimizi sadece bugüne değil, yarının
dünyasına da hazırlama misyonumuzla daha ileriye taşınacaktır. 2024
yılında atılan sağlam temellerin, 2025 yılında da meyvelerini vermeye
devam edeceğine olan inancımla, sizleri bu süreçte yanımızda görmekten
mutluluk duyarız.
Bu bülten aracılığıyla 2024 yılının ikinci yarısındaki çalışmalarımızı
ve geleceğe dair hedeflerimizi sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyorum.
2025 yılının hepimiz için sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl
olmasını temenni ediyorum.
Sevgi ve saygılarımla,
Hilal Liliyar ÖZEFSUN
 İl Milli Eğitim Müdürü V.
              



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Tüm ülke genelinde olduğu gibi Cumhuriyet'imizin 101.
Yılı Kırklareli'nde de büyük bir coşku ile kutlandı.

Valimiz Sayın Uğur Turan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının
101. Yılı kutlamaları kapsamında 28 Ekim 2024 günü

Özgürlük ve Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen törende,
Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Valilik Çelenginin
sunulmasının akabinde Tugay Komutanlığı ve Belediye
Başkanlığı Çelenkleri Atatürk Anıtına sunuldu. Tören
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın

okunmasının ardından sona erdi.



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

29 Ekim günü gerçekleşen Cumhuriyet Bayramı kutlama programına
Valimiz Sayın Uğur Turan, 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı
Piyade Tuğgeneral Erdal Köse, Belediye Başkanı Derya Bulut,

Vali Yardımcıları, Kamu Kurum ve Kuruluş Amirleri, Oda
Başkanları, Siyasi Parti Temsilcileri, İl Milli Eğitim

Müdürümüz Hilal Liliyar Özefsun, İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Yöneticileri, Okul Müdürleri ve öğrenciler Bayrak flamalarla

katıldı.
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamalarında Valimiz Sayın Uğur
Turan, 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Piyade Tuğgeneral
Erdal Köse ve Belediye Başkanı Derya Bulut ile Kırklareli

halkını selamlayarak, Cumhuriyet Bayramımızı kutladı. İlimiz
merkezindeki okulların tören yürüyüşü ve zeybek gösterisinin
akabinde Sayın Valimiz günün anlamını belirten konuşmasını

gerçekleştirdi



“Eşi Benzeri Yok” isimli
oratoryo gösterimiz
okulumuzda veli ve

öğrencilerimize sunuldu.
1. Dünya Savaşı sonrası

ülkemizin içinde
bulunduğu durum, Kurtuluş

Savaşı ve sonrasında
Atatürk önderliğindeki
yükseliş mücadelesini
konu alan gösterimiz,

milli benlik ve
bilincimizi tazeledi.

VİZE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
CUMHURİYET BAYRAMI ORATORYO GÖSTERİSİ



VİZE ATATÜRK
ORTAOKULU ÖĞRETMEN
VE ÖĞRENCİLERİ
TARAFINDAN

HAZIRLANAN TÖRENDE
CUMHURİYETİN 101.
YILI COŞKUYLA
KUTLANDI.

VİZE ATATÜRK ORTAOKULUNDA 
CUMHURİYET COŞKUSU



10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI

10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Kutlamalarında Valimiz Sayın
Uğur Turan, 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı

Piyade Tuğgeneral Erdal Köse ve Belediye Başkanı
Derya Bulut ile Kırklareli halkını selamlayarak,

Cumhuriyet Bayramımızı kutladı. İlimiz
merkezindeki okulların tören yürüyüşü ve zeybek

gösterisinin akabinde Sayın Valimiz günün
anlamını belirten konuşmasını gerçekleştirdi

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 86. Yılında, Kırklareli Kocahıdır
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından
hazırlanan "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı", 10 Kasım 2024 günü

saat 10:00' da Belediye Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.
Programa Valimiz Sayın Uğur TURAN, İl Protokolü, İl Milli Eğitim

Müdürümüz Hilal Liliyar ÖZEFSUN, okullarımızdan öğretmen,
öğrencilerimiz ve vatandaşlarımız katıldı.



10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI



Valimiz Sayın Uğur Turan, "Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli" ve "En İyi
Narkotik Polisi Anne" tanıtım

programına katıldı…
Valimiz Sayın Uğur Turan, Millî
Eğitim Bakanlığımızın "Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli" öğretim

programı ve İçişleri Bakanlığımız
tarafından hayata geçirilen "En İyi

Narkotik Polisi Anne" eğitim
projesinin tanıtımı için İl Milli

Eğitim Müdürlüğü tarafından Türk Dili
ve Edebiyat öğretmenleri ile Türkçe
öğretmenlerine yönelik 29 Kasım 2024

Cuma günü düzenlenen programa
katıldı.

Gerçekleştirilen programda, "Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli" öğretim

programının vizyonu ve hedefleri ile
bağımlılıkla mücadelede ailelerin
rolüne vurgu yapan "En İyi Narkotik

Polisi Anne" projesinin önemi detaylı
bir şekilde ele alındı.

"TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ" VE "EN İYİ
NARKOTİK POLİSİ ANNE" TANITIM PROGRAMI



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları, İl Milli Eğitim Müdürü Hilal
Liliyar ÖZEFSUN, Müdürlüğümüz yöneticileri ve okullarımızdan öğretmen ve

öğrencilerimiz tarafından Özgürlük ve Demokrasi Meydanında bulunan
Atatürk Anıtına çelenk sunulmasıyla başladı.

Daha sonra Belediye Kültür Merkezinde, Valimiz Sayın Uğur TURAN, İl
Protokolü, İl Milli Eğitim Müdürü Hilal Liliyar ÖZEFSUN, müdürlüğümüz
yöneticileri, okul yöneticilerimiz, emekli öğretmenler, hizmete yeni

başlayan öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla kutlama
programı yapıldı.

Program kapsamında Valimiz Sayın Uğur TURAN ve Müdürümüz Hilal Liliyar
ÖZEFSUN, emekli öğretmenlerimizden Necmi ŞİMŞEK'i evinde ziyaretti.
Sayın Valimiz ve Milli Eğitim Müdürümüz emekli öğretmenlerimizden

Muammer YAYBÜYÜK, Hüseyin ATKOŞAN ile huzurevindeki kıymetli
büyüklerimizi huzurevinde ziyaret ederek saygıdeğer öğretmenlerimizin
Öğretmenler Gününü kutladılar ve kıymetli büyüklerimizin ellerinden

öperek, hayır dualarını aldılar, sağlık sıhhat dilediler.
Programın devamında, görevinin başında şehit olmuş ve ebediyete irtihal

etmiş tüm öğretmenlerimiz için Merkez Hızırbey Camii'nde ikindi
namazından önce Mevlid-i Şerif okunarak dua edildi.



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI



Kırklareli Olgunlaşma
Enstitüsü, 5 Aralık

2024 tarihinde
Bulgaristan'da T.C.
Sofya Büyükelçiliği
himayesinde, T.C.

Sofya Eğitim
Müşavirliği ile iş
birliği içerisinde

"Türk Kültür Günleri"
etkinliği

gerçekleştirdi.

 KIRKLARELİ OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜ 
BULGARİSTAN-SOFYA TÜRK KÜLTÜR GÜNLERİ ETKİNLİĞİ



KIRKLARELİ OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜ
BULGARİSTAN -SOFYA

 TÜRK KÜLTÜR GÜNLERİ ETKİNLİĞİ

Bulgaristan Telekomünikasyon ve Posta Üniversitesinde
gerçekleştirilen etkinlikte, Olgunlaşma Enstitüsü tarafından

hazırlanan patenti 2017'de alınan
“Türk Kırmızısı” temalı kostüm, dokuma, seramik, minyatür gibi

birçok ürünün sergisi ile Ebru ve Seramik alanında atölye
çalışması yapıldı. 

T.C. Sofya Büyükelçisi, T.C. Sofya Eğitim Müşaviri, Kırklareli
İl Millî Eğitim Müdürü ve birçok üniversite öğrencisinin
katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik yoğun ilgi gördü.

 
Gelenekten el alan "Olgunlaşma Enstitüleri" geleceğe köklü

izler bırakmaya devam ediyor...



MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCIMIZ SAYIN
NAZİF YILMAZ VE BERABERİNDEKİ HEYETİN

BULGARİSTAN ZİYARETİ

Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif YILMAZ, Valimiz
Sayın Birol EKİCİ, Ak Parti Kırklareli Millet Vekili Sayın
Ahmet Gökhan SARIÇAM, Kırklareli Belediye Başkanı Sayın
Derya BULUT, İl Milli Eğitim Müdürümüz Hilal Liliyar

ÖZEFSUN ile birlikte oluşturulan heyet Bulgaristan Burgas
Valisi Prof. Dr. Maria NEYKOVA'nın daveti üzerine,

yapılabilecek işbirliği faaliyetlerini görüşmek amacıyla
gerçekleştirilen ziyarete katıldı.



TRAK SERGİSİ VE DEFİLESİ

Trakya’nın kadim tarihi; Traklar… Dövmeleri ve tarzları ile dünyaya
farklı bir iz bırakan Traklar, topraklarımız Trakya’ya adını veren

bir halktır. 
Traklar; güçlü kadınları, savaşçı erkekleri ve heybetli atları ile

tarih sahnesinde önemli bir rol oynamışlardır. Heredot’un dediği gibi
“Traklar birleşseydi, karşılarında kimse duramayacaktı.”

Yazı kullanmamalarına rağmen adlarını tarihe yazdıran Traklar…
Kırklareli Olgunlaşma Enstitüsü 2022-2024 yılları arasında çalıştığı
“Trak Medeniyeti’nin Trakya İzleri” tema konusu hakkında ulaştığı

verileri, enstitü atölyelerinde heykelden müzik aletine kadar birçok
farklı ürüne dönüştürdü. Grek döneminde yapılmış olan seramik kap
formların üzerinde yer alan sahnelerden, kostümlerden; Traklarla

özdeşleşen at figürü ve dövmelerden esinlenerek hazırladığı ürünleri,
19-22 Eylül tarihleri arasında Kırklareli Eski Sıbyan Mektebi’nde
sergiledi. İl ve ilçe protokolünün, yerel basının ve halkın yoğun
ilgisi ile geçen sergi ve defile ile Olgunlaşma Enstitülerini ve

kültürümüzü tanıtmanın büyük gururunu yaşadı.



1. ULUSLARARASI YAPAY ZEKA
OLİMPİYATLARI

Bulgaristan Burgas kentinde düzenlenen dünyanın 40
ülkesinden 300'ü aşkın katılımcının yer aldığı Burgas

Birinci Uluslararası Yapay Zeka Olimpiyatı na 10 Ağustos
2024 tarihinde ziyaretçi olarak katıldık. Kırklareli
ilindeki farklı okullardan katılan 10 öğrenci ve 5

öğretmen ile ziyaret gerçekleştirildi. 



Türkiye Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa
Kemal ATATÜRK'ün "İstikbal Göklerdedir" sözünü 99 yıl sonra
uzayda söyleyen Alper Gezeravcı, 2024 yılının son gününde

öğrencilerimizle birlikte olup hayallerinin peşinden
koşmanın önemini vurgulayarak  tecrübelerini aktardı. 

 

İLK TÜRK ASTRONOTUMUZ ALPER GEZERAVCI
ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU.



YÜKSEKÖĞRETİM VE YURT DIŞI EĞİTİM
GENEL MÜDÜRÜ SAYIN FETHİ FAHRİ KAYA,

İLİMİZİ ZİYARET ETTİ.

Millî Eğitim Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen
eğitim politikalarına ilişkin okul yöneticileri ve

öğretmenlerle istişarelerde bulunmak, 2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılına hazırlık çalışmaları ile Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli Öğretmen Eğitimleri Mesleki Çalışma takvimi
doğrultusunda sürdürülen çalışmaları yerinde incelemek
amacıyla Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürü

Sayın Fethi Fahri KAYA ilimizi ziyaret etti.



Müdürlüğümüz ve Öğretmen
Akademisi Vakfı iş
birliğinde, AR-GE

birimimiz tarafından 19-
20 Ekim 2024

tarihlerinde, iki gün
süreyle 5 Taş Sosyal ve

Finansal Liderlik eğitimi
düzenlendi.

Öğretmenlerimizin keyif
alarak katıldığı bu
eğitim için Öğretmen
Akademisi Vakfı'na
teşekkür ederiz.

ÖRAV 5 TAŞ SOSYAL VE 
FİNANSAL LİDERLİK EĞİTİMİ



ÖRAV 10. EĞİTİM ŞENLİĞİ

ÖRAV 10. Eğitim Şenliği, 30 Kasım Cumartesi günü İstiklal
Ortaokulu'nun ev sahipliğinde, İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Ali Ergin'in katılımıyla, öğretmenlerin ve
alanında uzman konuşmacıların ilham verici paylaşımları

eşliğinde gerçekleşti. ÖRAV Atölyeleri, eğlenceli
etkinliklerle unutulmaz anlara sahne oldu. Etkinlikte
öğretmenler, mesleki bilgi ve becerilerini geliştirme

fırsatı bulurken, keyifli bir ortamda meslektaşlarıyla bir
araya gelerek bu anlamlı günü kutladılar. Eğitim Şenliği,

hem bireysel gelişime hem de öğretmenler arasındaki
dayanışmaya katkıda bulunarak öğretmenlik mesleğinin

önemine bir kez daha dikkat çekti.



ULUSAL ÇOCUK FORUMU

 17 -21 KASIM  2024
tarihleri arasında
Ülke genelinde yedi
ilde düzenlenen,
İstanbuldaki

25.Ulusal Çocuk
Forumuna Kırklareli

Fen Lisesi
öğrencimiz A. UYSAL
okulumuzu ve ilimizi

temsilen
katılmıştır. 



Milli Eğitim Bakanlığı
Strateji Geliştirme Daire
Başkanlığı tarafından
05.09.2024 tarihinde

düzenlenen çevrimiçi 17.
AR-GE buluşmalarında,

Kırklareli İl Milli Eğitim
Müdürlüğü AR-GE birimi
olarak 2023-2024 yılı

içerisinde Yerel, Ulusal
ve Uluslararası

platformlarda yürüttüğümüz
proje çalışmalarımızın

sunumumuzu
gerçekleştirdik.

AR-GE BULUŞMALARI SUNUMUZU
GERÇEKLEŞTİRDİK.



Kırklareli Merkez İlçemizde
hayırsever Feriha ALDOĞAN
tarafından yaptırılarak, İl
Milli Eğitim Müdürlüğü'ne
hibe edilecek olan Feriha-
Ahmet Aldoğan Çok Amaçlı
Salon ve Etüt Merkezi'nin
yapım protokolü, Valimiz
Sayın Uğur TURAN, İl Milli
Eğitim Müdürü Hilal Liliyar
ÖZEFSUN ve hayırsever Feriha
ALDOĞAN arasında, Valilik
Atatürk Toplantı Salonu'nda
imzalandı. Kırklarelimizde
eğitime kazandırılan bu
eserin, şehrimize hayırlı

olmasını dileriz.

ETÜT MERKEZİ YAPIM PROTOKOLÜ



FEYZA PROJESİ

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı ile Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğinde hazırlanan Ulusal Yapay
Zekâ Stratejisi 2021-2025 Belgesi hedefleri doğrultusunda,
eğitimde yapay zekâ uygulamalarını artırmak amacıyla; imam

hatip okullarında görev yapan öğretmenlere yapay zekâ
uygulamaları alanında eğitim vermek, öğretmenlerin mesleki
gelişimini desteklemek; öğrencilere algoritmik düşünce ve
becerileri kazandırmak için Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
tarafından FEYZA (Fırsatları Artıran Eğitimde Yapay Zekâ)

projesi gerçekleştirilmektedir.

Eğitici eğitimlerine katılan ilimiz Lüleburgaz Ticaret ve
Sanayi Odası BİLSEM Uçak Bakım / Uçak Elektroniği Öğretmeni
Mehmet Özgür YILMAZ' ın (bilgi için: 505 242 82 97) projenin

yaygınlaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenlere
Lüleburgaz’da 23 – 27 Aralık 2024 tarihlerinde hizmet içi

eğitim faaliyetinde bulunmuştur.



"MESLEKÎ YARIŞMALAR"

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce yaklaşık 40
yıldır geleneksel olarak düzenlenen "Meslekî Yarışmalar"ın
Genç Sadâ Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma, Genç Nida Kur'an-ı
Kerim'i Güzel Okuma ve Hafızlık Yarışması, Genç Muhafızlar
Hafızlık Yarışması, Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması ve

Genç Hatipler Minberde Hutbe Okuma Yarışması kategorilerinde
Türkiye geneli Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip

ortaokulu öğrencilerine yönelik "Meslekî Yarışmalar" ilimiz
finali 18.12.2024 Çarşamba günü Kırklareli Anadolu İmam Hatip

Lisesi Mescidinde yapılmıştır.



21 Ekim 2024 tarihinde
başlayan ve 5 gün süren
hizmet içi temel seviye
STEM kursu, İl STEM
Koordinatörü Duygu

Gonca Ergin tarafından
farklı branşlardan 25
öğretmene verildi.
Öğretmenler, kursta
öğrendiklerini kendi
okullarında tatbik

edeceklerdir.

STEM ÇALIŞMALARI



İlköğretim Haftası kutlamaları, 
9 Eylül 2024 Pazartesi günü

başladı. Etkinliğe İl Milli Eğitim
Müdürlüğü yöneticileri, okul ve
kurum müdürleri ile merkezdeki

ortaokulların bayrak ve flamaları
katıldı. Atatürk Ortaokulu,

İstiklal Ortaokulu, Fahri Kasapoğlu
Ortaokulu, Cumhuriyet Ortaokulu ve
Ahmet Mithat Ortaokulu'ndan otuzar
kişilik öğrenci grupları ve bu
okullardan ikişer öğretmen,

Dingiloğlu Parkı önünde toplandı.
Saat 09.00'da, davul-zurna

eşliğinde Mustafa Kemal Bulvarı ve
Fevzi Çakmak Bulvarı üzerinden

Özgürlük ve Demokrasi Meydanı'ndaki
Atatürk Anıtı'na yürüdü.

İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLAMALARI
 KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ



9-15 Eylül 2024 İlköğretim
Haftası Kutlamaları kapsamında
Hamdi Helvacıoğlu İlkokulu'nda

bir kutlama programı
gerçekleştirildi. Programa
Vali Sayın Birol EKİCİ,

Belediye Başkanı Sayın Derya
BULUT, İl Jandarma Komutanı
Cemalettin AKYÜZ, İl Emniyet
Müdürü Sinan ÇAMUROĞLU, İl
Milli Eğitim Müdürü Hilal

Liliyar ÖZEFSUN, İl Müdürlüğü
yöneticileri, okul müdürleri,
basın mensupları, öğretmenler,
veliler ve öğrenciler katıldı.

KIRKLARELİ MERKEZ İLKÖĞRETİM HAFTASI
KUTLAMA PROGRAMI 



Okulumuzda düzenlenen
programa Lüleburgaz

Kaymakamı Sayın Salih
Yüce, Belediye Başkan

Yardımcısı Kemal Pektaş,
Lüleburgaz İlçe Milli
Eğitim Müdürü Cihan

Erdem, kurum müdürleri,
şube müdürleri, okul
müdürleri, veliler,

öğretmenler ve
öğrenciler katıldı.

 LÜLEBURGAZ İSTİKLAL İLKOKULUNDA
 İLK DERS ZİLİ



Pınarhisar
İlçemizde  Milli
Eğitim Müdürlüğü
2024-2025 Eğitim-

Öğretim yılı
İlkögretim Haftası
kutlama töreninden

Kareler...

 PINARHİSAR KOLOĞLU İLKOKULUNDA
 İLK DERS ZİLİ



     İlçemiz Kaymakamı
Sayın Kemal BALABAN'IN

katıldığı programda okul
hayatına yeni başlayan

minikler etkinlikleriyle
izleyenlere keyifli

anlar yaşattılar. Daha
sonra 4. sınıf

öğrencilerinin 1. sınıf
öğrencilerine hoş geldin

çiçeği vermesiyle
program sona erdi. 

 VİZE CUMHURİYET İLKOKULUNDA
 İLK DERS ZİLİ



Program dahilinde
Oratoryo ve “İlk Gün Son

Gün” isimli tiyatro
sahnelenmiştir.

Sinevizyon gösterisi ile
devam eden program,en
genç öğretmenin en

kıdemli öğretmene çiçek
vermesi, emekli

öğretmenlere plaket
verilmesi ve aday

öğretmenlerin yemin
töreni ile son bulmuştur. 

VİZE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ
ETKİNLİKLERİ



GELECEĞE NEFES CUMHURİYETE
NEFES Kaymakamımız Sayın

Kemal BALABAN'ın
katılımıyla 11 Kasım saat
11.11'de ilçemiz Hasboğa
köyünde gerçekleşen Milli

Ağaçlandırma Günü
Etkinliğine Okul Müdürümüz
Kıyasettin Taşar Müdür

Yardımcımız Ahmet Bulut Ve
Hasbuğa Köyündeki ikamet
eden öğrencilerimizle

birlikte Fidanlar dikilerek
katkıda bulunduk. 

AĞAÇLANDIRMA VE ÇEVRE BİLİNCİ ÇALIŞMALARI



4 Ekim Hayvanları Koruma
Günü etkinlikleri

kapsamında öğrencilerimiz
ile Vize İlçemizde
Belediye bünyesinde

faaliyette olan Sokak
Hayvanları Bakımevi Ve
Rehabilitasyon Merkezi

ziyaret edilerek,
Dünya’yı diğer canlılar

ile paylaştığımız
konusunda farkındalık

geliştirildi

4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ



OKUL BAŞARI İZLEME PROJESİ OBİS 

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan Okul başarı
izleme projesi Obis kapsamında 8 sınıf öğrencilerimizle sınavla öğrenci
alan liseleri ziyarette bulunduk. Okulumuzda geleneksel hale gelen ve

artık bizleri mezunlarımızın karşıladığı Trakya bölgesinin Edirne
Kırklareli Tekirdağ kendi türünde LGS puanı en yüksek girişli olan 3

lisesini ve bölgede Eğitim Müzesi bulunan tek liseyi bu senede
ziyarette bulunduk. 2024 Vize LGS ilçe birincimiz Okulumuzun mezunu
Arda ORTAYAKALI ile 2024 LGS ilçe birincimiz Okulumuz mezunu Umut

TÜRÜDÜ Ebru Naim Fen Lisesi'nde öğrencilerimizi karşılayarak Ayrıca
tecrübelerini aktardı diğer liselerde mezunlarımızla birlikte Arda'ya
ve Umut'a teşekkür ederiz İngilizce öğretmenimiz 8-d sınıfı rehber

öğretmenin Çağlar EZER'e okul aile birliği yönetim kurulu üyeleri Ayşe
Güneş'e Elif Karakaş'a ilgileri için teşekkür ederiz



RAMAZAN YAMAN FEN LİSESİ
ÖĞRETMENLER GÜNÜ DART TURNUVASI

24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında, Beden Eğitimi
Öğretmeni Birsan Sekhavat tarafından öğretmenler ve
personel arasında bir Dart Turnuvası düzenlendi.

Öğrencilerin büyük bir heyecanla izlediği ve keyifli
anlara sahne olan turnuvada, birinciliği Müdür

Başyardımcısı Yahya Büyükçerçi elde etti. İkincilik
öğretmen Soner Kozaklı’nın olurken, üçüncülük memur

Hasret Doğrular’a gitti. Turnuva, hem eğlenceli hem de
rekabet dolu anlarıyla öğretmenler gününe anlam kattı.



"KARİYER UYGULAMALARI EĞİTİMİ" 

Kırklareli Üniversitesi Kariyer Uygulama ve Araştırma
Merkezi ile Kırklareli Rehberlik Araştırma Merkezi
tarafından ortak düzenlenen ve yoğun katılımla

gerçekleşen "Kariyer Uygulamaları Eğitimi"
öğretmenlerimize takdim edilen katılım sertifikalarıyla
son buldu. 2 gün süren eğitimde öğretmenlerimiz güncel
kariyer yaklaşımları ve uygulamalarıyla ilgili eğitim
aldı. Merkez, Babaeski, Vize, Kofçaz ilçelerinden gelen

Okul Psikolojik Danışmanlarımız yapılan eğitimde,
"Kariyer Uygulama Basamakları" ile ilgili teorik

bilgiler edinirken aynı zamanda uygulama çalışmaları
yaparak süreçleri deneyimleme fırsatı buldular.



ADALET EREZ İLKOKULU OLARAK
‘’OKUMAK ÖZGÜRLÜĞE UÇMAKTIR’’ 

Adalet Erez İlkokulu olarak ‘’Okumak özgürlüğe uçmaktır’’
parolası ile çıktığımız bu yolda 4 senedir düzenli ve

sürekli olarak kitap okumaya devam ediyoruz.Geleneksel hale
gelen kitap okuma saatlerimizde her cuma günü

öğrencilerimiz öğretmenlerimizle birlikte bazen farklı
dünyalara bazen farklı diyarlara seyahat etmeye devam

ediyor. Öğrencilerimize kitap okuma sevgisi kazandırmak ve
araştıran, sorgulayan bireyler yetiştirmek amacıylabir ders

saati Adalet Erez İlkokulu olarak aynı anda tüm okul
genelinde kitap okuma saati uygulamaktayız. Öğretmenlerimiz

de öğrencilerimizle beraber kitap okuyarak öğrencilerin
okumasını teşvik etmektedir. Bazen sınıfta,bazen

kütüphanede,bazen tasarım-beceri atölyesinde bazen de
okulun bahçesinde düzenlediğimiz kitap okuma saatlerimiz
öğrencilerimizin hayal güçlerini geliştirmelerine ve

okuduklarını anlamalarına yardımcı olmaktadır. Bu güzel
uygulamaya istekle katılan tüm öğrencilerimize,velilerimize

ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



ADALET EREZ İLKOKULU
 BAHÇE OYUNLARI 

    Okul bahçemizdeki oyun alanları yenilenerek
öğrencilerin eğlenceli ve verimli vakit geçirmeleri için

geleneksel oyun alanları çizimi yapıldı.Okulumuzun
bahçesinde güzel havalarda farklı açık hava etkinlikleri
gerçekleştirilmektedir. Tatlı bir rekabet içinde geçen

yarışmalarda,etkinliklerde miniklerimiz çok eğlenmektedir.
Her zaman öğrencilerimizin her açıdan

akademik,sosyal,kültürel,sportif alanlarda en iyisine
ulaşmaları için Adalet Erez İlkokulu olarak hep beraber

çalışıyoruz. Bahçe oyunları sayesinde okuldaki devamsızlık
oranı da düşerek her öğrencinin okula gelmesi

sağlanmıştır.Daha sağlıklı bir şekilde yaşamlarını
sürdürebilmeleri için hareketli yaşamı benimsemelerini
sağlayıp okula severek gelmelerini sağlamaya çalışan tüm
öğretmenlerimize emeklerinden dolayı çok teşekkür ederiz.



ADALET EREZ İLKOKULU
‘’DÜNYA SÜT GÜNÜ’’ ETKİNLİĞİ

Adalet Erez İlkokulu
ailesi olarak, "28 Eylül
Dünya Süt Günü" süt içme
etkinliği öğrencilerimiz
ve öğretmenlerimizin

katılımıyla
gerçekleştirilmiştir.

Tüm öğretmenlerimize ve
öğrencilerimize teşekkür
eder, sağlıklı ve bol
süt içilen günler

dileriz.



Oyun bir çocuk için sadece zaman
geçirme ve eğlenme aracı olan bir
faaliyet değildir. Çocuğu eğiten,
hayata hazırlayan, aynı zamanda

toplumsal kültürü kuşaklar
boyunca aktarmada başat rol

üstlenerek karakter oluşumunun
vazgeçilmez bir parçası olduğu

söylenebilir.’Sandalye
Kapmaca,Sek Sek,Beş

Taş,Bom,Çatlak Patlak,Deve
Cüce,İp Atlama,İstop,Kurt

Baba,Kutu Kutu pense,Bezirgan
Başı vb.oyunları eğlenceli bir
şekilde öğrenen ve oynayan

öğrencilerimiz çok
mutlular.Öğretmenlerimize

emeklerinden dolayı çok teşekkür
ederiz.

ADALET EREZ İLKOKULU
YÜZ YÜZE 100 ÇOCUK OYUNU ETKİNLİĞİ



      Gençlik ve Spor Bakanlığının
hayata geçirdiği “Sokaklar Bizim (5X5
Futbol) Projesi” kapsamında gençler

arasındaki iletişimi güçlendirmek, spor
yapma alışkanlığı kazandırmak ve spor
yolu ile eğlenceli vakit geçirmelerini

sağlamak amacıyla Adalet Erez
İlkokulunda 3.ve 4. sınıflar arasında

futbol turnuvası düzenlendi.
Öğrencilerimizin kıyasıya mücadele

ettiği maçlar izleyenlere keyifli ve
heyecan dolu anlar yaşattı.Müsabakalar
sonunda öğrencilerimiz “Kaybetmenin de

kazanmanın da çok doğal bir durum
olduğunun” farkına vardılar,birbirlerini
tebrik ettiler.Turnuvaya katılan,onları

destekleyen tüm
öğrencilerimize,öğretmenlerimize ve
etkinliği düzenleyen Vize Gençlik ve
Spor Müdürlüğü görevlilerine teşekkür

ederiz.

ADALET EREZ İLKOKULU
: SOKAKLAR BİZİM (5X5 FUTBOL) PROJESİ



 4. sınıf Sosyal Bilgiler dersi
‘Geçmişte Biz’ adlı ünite ve ‘Ailesi

ve çevresindeki millî kültürü
yansıtan ögeleri araştırarak örnekler
verir.’ kazanımı kapsamında, Adalet

Erez İlkokulu 4. sınıflarımız
‘Kültürel Mirasımızı Koruyoruz,

Geçmişimizi Yaşatıyoruz’ adlı bir
sergi düzenlemiştir. Sergi,

anasınıfı, diğer sınıf
seviyelerindeki öğrenciler ve

velilerin katılımıyla
gerçekleşmiştir. Sergiyi gezen

öğrenciler ve veliler, sergilenen
eşyalar hakkında 4. sınıf

öğrencilerimize sorular sorarak bilgi
sahibi olmuşlardır. Sergimizin
düzenlenmesinde emeği geçen tüm

öğretmenlerimize, velilerimize ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

ADALET EREZ İLKOKULU
KÜLTÜREL MİRASIMIZI KORUYORUZ,
GEÇMİŞİMİZİ YAŞATIYORUZ SERGİSİ



28.10.2024 tarihinde 
Cumhuriyetimizin 101.

yılı kutlamaları
çerçevesinde Vize

Atatürk Ortaokulu Görsel
Sanatlar Öğretmeni Sinan
Beler öğrencilerinin

görsel sanatlar
derslerinde yaptığı
eserleri sergiledi.
Sergide tüm sınıf

kademelerinden toplam
240 eser sergilendi.

VİZE ATATÜRK ORTAOKULUNDA SANAT VAR



Gençlik Spor
Bakanlığımız 5x5
Sokaklar Bizim

Projesi kapsamında
Vize Atatürk
Ortaokulu’nda
düzenlenen

turnuvada dereceye
giren öğrencilere
madalyaları takdim

edildi.

Cumhuriyetin 101.
Yılı kapsamında
Vize İlçesinde

düzenlenen sportif
müsabakalarda

Atatürk Ortaokulu
Küçük Kız Futsal ve
Küçük Kız Voleybol
takımları ilçe
birincisi oldu.

VİZE ATATÜRK ORTAOKULU 
SPOR FAALİYETLERİ



Temel Eğitim Genel
Müdürlüğü ile TEMA
Vakfı işbirliği ile
yürütülen “İklim
Değişikliği Eğitim
ve Farkındalık
Projesi” Vize

Atatürk
Ortaokulu’nda

uygulanmaya devam
ediyor.

 Faaliyetleri
gerçekleştirerek
katılım belgesi

alan Müdür
Yardımcısı Burçin

Dursun ve
öğrencileri

etkinliklerine yıl
boyu devam edecek.

VİZE ATATÜRK ORTAOKULUNDA 
İKLİM TEMA FAALİYETLERİ



20 Aralık Çocuk
Hakları Günü.

Atatürk Ortaokulu,
özel eğitim

öğretmenleri Meltem
Savaş ve Handan
Oğuz tarafından

hazırlanan program
ile kutlandı.

Çocukların hakları
hazırlanan

pankartlarla görsel
olarak sunuldu.

VİZE ATATÜRK ORTAOKULUNDA
 ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ



Vize Cumhuriyet İlkokulu öğrencilerinin ,
yaratıcılıklarını, okuma ve yazma becerilerini ön
plana çıkaran Kalemtıraş Gazetesi  okurlarıyla
buluştu. Öğrencilerin kendilerini ifade etme

yeteneklerini geliştiren gazete büyük ilgi görüyor. 

VİZE CUMHURİYET İLKOKULU 
KALEMTRAŞ GAZETESİ



Vize Cumhuriyet
İlkokulu 3/B sınıfı
öğrencisi Defne TURNA

10 Kasım Atatürk
Konulu resim

yarışmasında il 3.'sü
olarak bizleri

gururlandırdı. Ödülünü
Valimiz Sayın Uğur
TURAN'dan alan

öğrencimize başarılar
diliyoruz. 

4/B sınıfı öğrencisi
Alya İlke KARADENİZ,

Trakya Sözlüğü
hazırlayarak dilimizin

zenginlikleri
projesinde ilçe 1.'si

oldu.

VİZE CUMHURİYET İLKOKULU BAŞARISI



Vize İlçe Müftülüğü
tarafından

öğrencilerimize
"Peygamberimizin
Güzel Ahlakı ve
Örnek Oluşu" ile
ilgili seminer
düzenlendi.

Kırklareli İl
Sağlık Müdürlüğü

tarafından
öğrencilerimize
"Koruyucu Ağız ve

Diş Sağlığı
Farkındalık

Eğitimi" verildi.

VİZE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
FAALİYETLERİ



KOFÇAZ ATATÜRK
ORTAOKULU KİTAP

KULÜBÜ
ÖĞRENCİLERİ ECE
SERT VE HANİFE
ÖYKÜ GÜLER,

OKUDUKLARI 80
GÜNDE DEVRİ ALEM
KİTABINA YENİ
BİR KAPAK
TASARIMI
YAPTILAR.

KOFÇAZ ATATÜRK ORTAOKULU ETKİNLİKLERİ

Kofçaz Atatürk
Ortaokulu Kitap

Kulübü öğrencileri
Ece Sert ve Hanife

Öykü Güler,
okudukları 80 Günde
Devri Alem kitabına

yeni bir kapak
tasarımı yaptılar.



KOFÇAZ ATATÜRK ORTAOKULU OKUMA &
SİNEMA FAALİYETİ

Son okuduğumuz  Rüzgarı
Dizginleyen Çocuk kitabının
filmini izledikten sonra hem
kitap hem de film üzerine bir

toplantı gerçekleştirdik



GAZİ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU
GELECEĞİN KÜLTÜR ELÇİLERİ

 
    Gazi Mustafa Kemal

İlkokulu 4. sınıf
öğrencileri, 4-5 Kasım 2024
tarihinde, unutulmaya yüz

tutmuş milli kültür ögelerini
yaşatmak ve geçmişle geleceği
buluşturmak için anlamlı bir
sergiye imza attı. "Milli
Kültür Ögelerimiz" temalı

sergide, geçmişte kullanılan
eşyalar ve geleneksel yaşamı
yansıtan objeler büyük bir

özenle sergilendi.

    El yapımı oyuncaklardan
bakır kaplara, geleneksel
dokumalardan eski mutfak

araçlarına kadar birçok eser,
çocukların titiz

çalışmalarıyla ziyaretçilerin
beğenisine sunuldu. Sergi,
kültürümüzün zenginliğini
genç nesillere aktarmanın

yanı sıra, büyüklerin
nostaljik bir yolculuğa
çıkmasını amaçladı. 

   Sergi, kültür mirasımızı
korumanın sadece bir
zorunluluk değil, aynı

zamanda bir gurur kaynağı
olduğunu bir kez daha

hatırlattı.



GAZİ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU
KÜÇÜK ELLERDEN BÜYÜK FARK

   Kırklareli Belediyesi
çevre bilincini artırmak ve

daha temiz bir mahalle
oluşturmak amacıyla "Temiz
Mahallem" projesini hayata

geçirdi. Projeye Gazi Mustafa
Kemal İlkokulu 15 Ekim 2024
tarihinde 4/A ve 4/B sınıfı
öğrencileri ile destek verdi.

   Öğrenciler, öğretmenleri
rehberliğinde İstasyon

Mahallesinde bulunan Millet
Bahçesi’ni temizledi.

Ellerine eldivenlerini ve çöp
torbalarını alan çocuklar,

çevreye duyarlılığın önemini
yaşayarak öğrendi. Çocukların

bu çalışması, mahalle
sakinleri tarafından büyük

beğeni topladı.

"Temiz Mahallem" projesi,
çocukların çevre temizliği ve

doğaya saygı konularında
farkındalıklarını artırırken,
mahallede örnek bir dayanışma
ruhu oluşturdu. Bu anlamlı
etkinlik, daha temiz bir

gelecek için insanlara umut
verdi.



GAZİ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU
ATASÖZLERİ VE DEYİMLERİMİZ

Gazi Mustafa Kemal
İlkokulu 2-D sınıfı
öğretmeni Hale Tuba

GÜNAYDIN önderliğinde
ekim ayında başlattığı
bu proje ile dilimiz
için büyük bir öneme
sahip olan atasözleri

ve deyimleri
öğrencilerimizin daha
iyi öğrenebilmeleri
adına "Bu haftanın

Deyimi/Atasözü"başlığı
altında pano

oluşturuldu. Bu panoda
yer alan atasözleri ve
deyimleri yıl boyunca
her hafta yenileyerek
öğrencilerimizin bir
çok atasözü ve deyimi
anlamlarıyla birlikte

öğrenmelerinin
sağlanması

hedefleniyor.



GAZİ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU
"CUMHURİYETİN DİJİTAL YOLU: KODLA

GELECEĞİ İNŞA ET!"

Gazi Mustafa Kemal İlkokulu 2-D, 2-E ve 4-B sınıfı
öğrencileri sınıf öğretmenleri rehberliğinde, 14-
27 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen Ayrupa
Codeweek etkinliklerine katıldılar. Cumhuriyet'in
101. yılına atıfta bulunarak, kodlama etkinlikleri
ile dijital dünyada yeni nesillerin kodlama ve
teknolojiyle geleceği şekillendirebileceğini

tarihi bir anlamla sundular.



LÜLEBURGAZ TSO BİLSEM CODEWEEK
ETKİNLİĞİ

Kodlama haftası etkinlikleri, 2018'den beri Milli
Eğitim Bakanlığının üyesi olduğu Avrupa Okul Ağı
(European Schoolnet) kuruluşu tarafından Avrupa

Komisyonu adına yapılmaktadır. Bu harekete elliden
fazla ülke katılmaktadır. Yapılan etkinliklerin amacı
kodlama ve programlamaya dair farkındalık sağlamak,

işbirliği oluşturmak ve kodlama kültürünü
yaygınlaştırmaktır. Bu kapsamda Lüleburgaz TSO Bilsem

öğrencileri 14-27 Ekim tarihlerinde kodlama
etkinliklerine katılarak kodlamayı eğlenceli yollarla

deneyimlemişlerdir



ŞEHİT GÖKTAN ÖZÜPEK M.T.A.L 
“BİZİM DE BİR AĞACIMIZ OLSUN!”

 

 Geleceğimizin emanetçileri olan gençlerimize yeşili
sevdirmek, korumak, bilgilendirmek ve ağaç dikmenin
önemini anlatmak için yapılan etkinlikte; önce nasıl
fidan dikileceğinin eğitimini alan öğrencilerimiz,
ardından ağaçlandırma çalışmasına katılıp “bizim de
bir ağacımız olsun” diyerek okulumuz bahçesine fidan
diktiler. Fidanları diken 9/B sınıfı öğrencileri
ağaçlarını diktikten sonra can suyu verdiler.
Kendilerin doğaya verdikleri destekten dolayı

teşekkür ediyoruz.



ŞEHİT GÖKTAN ÖZÜPEK M.T.A.L 
“AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI ETKİNLİĞİ!”

 

Kırklareli Şehit Göktan ÖZÜPEK M.T.A. L Sağlık
Hizmetleri 11. Sınıf öğrencileri, 19-25 Kasım Ağız ve
Diş Sağlığı haftası kapsamında danışman öğretmenleri

eşliğinde ilimiz Bilal Yapıcı Anaokulundaki
öğrencilere yönelik hazırladıkları ağız ve diş

sağlığını koruma ve diş fırçalama konulu etkinlikleri
gerçekleştirdiler.



ŞEHİT GÖKTAN ÖZÜPEK M.T.A.L 

 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri
kapsamında hazırlanan ilimiz liselerarası kompozisyon
yarışmasına katılım sağlanarak; okulumuz 11/C sınıfı

öğrencisi Kadriye TAŞKIN il birincisi olmuştur.
Kendisini ve edebiyat zümresini tebrik ediyoruz.



“MESEM USTALARLA BULUŞUYOR”

Lüleburgaz Mesleki
Eğitim Merkezi 12. Sınıf
Kadın Kuaförlüğü Meslek
Dalı öğrencileri, “MESEM

Ustalarla Buluşuyor”
projesi kapsamında Usta

Yakup Yıldır
öğrencilerle buluştu .

“MESEM Ustalarla
Buluşuyor” projesi
kapsamında usta

isimlerle buluştu.
Ders öğretmenleri Mehmet

Sadık Selçuk
önderliğinde proje

hayata geçirilirken, bu
kapsamda öğrencilerin
ilk misafiri Show Time
Kadın Kuaförü işletmesi

sahibi Murat Ürkmez
oldu.

https://www.gorunumgazetesi.com.tr/post/usta-yakup-y%C4%B1ld%C4%B1r-%C3%B6%C4%9Frencilerle-bulu%C5%9Ftu
https://www.gorunumgazetesi.com.tr/post/usta-yakup-y%C4%B1ld%C4%B1r-%C3%B6%C4%9Frencilerle-bulu%C5%9Ftu
https://www.gorunumgazetesi.com.tr/post/usta-yakup-y%C4%B1ld%C4%B1r-%C3%B6%C4%9Frencilerle-bulu%C5%9Ftu


Lüleburgaz Mesleki
Eğitim Merkezi

Öğrencileri Hayata
Dokunuyor Projesi

kapsamında 27.09.2024
tarihinde Lüleburgaz

ilçemiz Büyükkarıştıran
Beldemizde bulunan Özel
Kırklareli Engelli Bakım

Merkezinde Engelli
vatandaşlarımızın saç
bakım hizmetleri 12.
Sınıf öğrencilerimiz
tarafından verildi.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİ
HAYATA DOKUNUYOR PROJESİ



12 Kasım 2024 tarihinde
TEK Güzel Sanatlar

Lisesi müzik
öğretmenlerinin

destekleriyle, müzik
öğretmeni Ersen Evren

şefliğinde öğrencilerle
Soner Arıca şarkıları
konseri düzenlendi.

Soner Arıca’nın da konuk
sanatçı olarak katıldığı
konserde öğrenciler ve

Arıca birbirinden
değerli eserler
seslendirdiler.

TEK GÜZEL SANATLAR LİSESİ
 SONER ARICA KONSERİ



Code Week
Etkinliği’nde
öğrencilerimiz
Kod Yazdı.

LÜLEBURGAZ RAMAZAN YAMAN FEN LİSESİ

TÜBİTAK KUTUPLARDAN İZNİK GÖLÜNE İKLİM KRİZİ

14-27 EKİM 2024 KOD HAFTASI14-27 EKİM 2024 KOD HAFTASI

14-27 EKİM 2024 KOD HAFTASI

TÜBİTAK
Kutuplardan
İznik Gölüne
İklim Krizi
etkinliğinde

öğrencilerimiz
sunum yaptı.



20 Kasım 2024 tarihinde
Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından Kent
Ormanı'nda düzenlenen ağaç

dikme etkinliğine öğrenci ve
öğretmenler de katılım

sağladı. Çevreye ve doğaya
karşı farkındalık

oluşturmayı amaçlayan
etkinlik, katılımcılar
arasında büyük bir ilgi

gördü. Organizasyonda emeği
geçen herkese teşekkür

edildi.

AĞAÇ DİKME ETKİNLİĞİ
LÜLEBURGAZ



25.11.2024 tarihinde 24
Kasım Öğretmenler günü
münasebetiyle ilçemiz

öğretmenleri tarafından
ağaçlandırma etkinliği
düzenlenmiştir. İlçemiz

Kaymakamı Sayın Neyfel ÖREN
ve beraberindeki protokol

eşliğinde Kofçaz İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü desteği

ile temin edilen
fidanlarımız ilçe

öğretmenlerimiz tarafından
Kofçaz Atatürk Ortaokulu
bahçesine dikilmiştir.

AĞAÇ DİKME ETKİNLİĞİ
KOFÇAZ



14 Kasım 2024 tarihinde
Kara Kuvvetleri Komutanlığı
65’inci Mekanize Piyade

Tugay Komutanlığı Personel
Şube Müdürlüğü tarafından

düzenlenen Kore Günü
Etkinlikleri tören
programında TEK GSL

öğrencilerinin çizmiş
oldukları Atatürk portreleri
Kore Cumhuriyeti Büyükelçisi
ve Kore Cumhuriyeti Kara

Kuvvetleri Personel İşleri
Komutanı’na takdim edildi. 

TEK GÜZEL SANATLAR LİSESİ 
KORE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ



23.10.2024 tarihinde 
Okulumuzda yeni öğretim
yılının “Sınıflar Arası
Kim Bilir Yarışması”nın
ikincisi düzenlendi.
Bilgi yarışmasını 7/A

sınıfı öğrencileri Merve
ÇİLEK, Ece SERT ve Yasin

KARAKOYUN kazandı.

ATATÜRK ORTAOKULU 
“EŞ ANLAMLI KELİMELER BİLGİ YARIŞMASI”



08.11.2024 tarihinde
Okulumuzda yeni öğretim
yılının “Sınıflar Arası
Kim Bilir Yarışması”nın
ilki düzenlendi. Bilgi
yarışmasını 8/A sınıfı
öğrencileri Semanur

Hatice ÇAVUŞ, Şerif Cem
ÖZ ve Kutay KARATAŞ

kazandı.

ATATÜRK ORTAOKULU 
“İNGİLİZCE KELİMELER BİLGİ YARIŞMASI”



 Dönem başı
öğrencilerimizi motive

etmek ve mevsim
koşulları bozulmadan
keyifli bir vakit

geçirmek adına okulumuz
öğrencileriyle VİALAND

Tema park gezisi
gerçekleştirdik.

PINARHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU 
TEMA PARK GEZİSİ



20.11.2024 tarihinde 
3, 4 ve 5 yaş grubu öğrencilerimiz

Atatürk Haftası etkinlikleri
kapsamında Atatürk Evi’ni ziyaret

ettiler. Daha önce sınıfta öğrenmiş
oldukları bilgileri bu sayede

pekiştirdiler. Atatürk Evi içinde
bulunan etkinlik salonunda 3 yaş
grubu öğrencilerimiz Atatürk
resmini çiçeklerle süsleyerek
poster çalışması, 4 yaş grubu

öğrencilerimiz “Atatürk Kimdir?”
isimli scamper çalışması, 5 yaş

grubu öğrencilerimiz ise “Atatürk
yanında olsa onunla ne yapmak

isterdin?” isimli scamper çalışması
yaptılar. Yaptıkları çalışmaları
sınıflarında bulunan Atatürk
Köşesi’nde sergilediler.

BİLAL YAPICI ANAOKULU
 ATATÜRK EVİ GEZİSİ  



 Karahıdır Özel Eğitim
Anaokulu’nda, Kırklareli Halk
Eğitimi Merkezi ile işbirliği

çerçevesinde açılan; Özel Eğitime
İhtiyacı Olan Okul Öncesi Dönemdeki
Bireyler İçin Oyun Gelişimi ve Özel
Eğitime İhtiyacı Olan Okul Öncesi
Dönemdeki Bireyler İçin Bilişsel
Gelişim kursları yaz süresince

devam etmiştir. 37-78 ay aralığında
olan özel eğitim öğrencileri için
devam eden kurs süresince Okul

Öncesi ve Özel Eğitim
Öğretmenlerinin eşlik ettiği

öğrenciler eğlenerek öğrenmenin
keyfini çıkarmışlardır. 

KARAHIDIR ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU
YAZ KURSLARI 



06.11.2024 tarihinde 
Öğrencilerimiz Kızılay
Haftası etkinlikleri
kapsamında Kızılay’ın
çalışma alanlarını

görmek, öğrendiklerini
pekiştirmek için
“Kızılay Afete

Hazırlık ve Müdahale
Eğitim Merkezi” ni
ziyaret ettiler.

BİLAL YAPICI ANAOKULU
 KIZILAY AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE

EĞİTİM MERKEZİ GEZİSİ



Cumhuriyet Ortaokulu
Fotoğrafçılık Kulübünün

KİFSAD ile Armağan
Köyüne düzenledikleri

Fotoğraf Atölye
Gezisinde, öğrencilerin
çektiği birbirinden
güzel fotoğraflar,

İstasyon Caddesinde,
"Köyde Sonbahar" adlı
fotoğraf sergisi ile
şehrimizin beğenisine

sunuldu. 

CUMHURİYET ORTAOKULU 
FOTOĞRAF SERGİSİ 



Cumhuriyet Ortaokulu
Fotoğrafçılık Kulübünün

KİFSAD ile Armağan
Köyüne düzenledikleri

Fotoğraf Atölye
Gezisinde, öğrencilerin
çektiği birbirinden
güzel fotoğraflar,

İstasyon Caddesinde,
"Köyde Sonbahar" adlı
fotoğraf sergisi ile
şehrimizin beğenisine

sunuldu. 

CUMHURİYET ORTAOKULU 
KAN BAĞIŞI KAMPANYASI



CUMHURİYET ORTAOKULU 
KÜTÜPHANEDE BİR GECE ETKİNLİĞİ



Kütüphanecilik Kulübü
Öğretmenlerimizin

düzenlemiş olduğu "Okur-
Yazar Buluşması"

etkinliğinde , çocuk
edebiyatı yazarı Miyase

Sertbarut ' la
öğrencilerimiz online
seminer yaparak Yuan
Huan' ın Kulubesi

kitabını konuştular. 

CUMHURİYET ORTAOKULU
OKUR YAZAR BULUŞMASI



Öğrencilerimiz iyilik
defterlerine günlük yaşamda
yaptığı iyilikleri yazarak
bu iyiliklerin etkilerini
sınıfta tartışmaktadır. Ay

sonunda belirlenen
öğrencilere gönüllü iyilik

elçisi rozeti
verilmektedir. “İyilik yap,

dünyayı güzelleştir!”
mottosuyla her hafta için
belirlenen tema ve değerle
iyiliklerimizi yapmaya

devam ediyoruz. Küçük ya da
büyük fark etmez, her

iyilik bir adım daha iyi
bir dünyaya yaklaşmamız

demektir.

Bu proje sadece başkalarına
yardım etmeyi değil, aynı
zamanda kendimizi de daha

iyi tanımamızı
sağlayacaktır. Yardım

etmenin, paylaşmanın ve
başkalarına destek olmanın
ne kadar önemli olduğunu

fark edeceğiz. Unutmayalım,
her iyilik bir iz bırakır
ve bu izler bir araya

geldiğinde büyük bir fark
yaratır.

CUMHURİYET ORTAOKULU
‘İYİLİK DEFTERİM’ PROJESİ  



ETKİNLİK ADI: ANNIE İNGİLİZCE TİYATRO
MÜZİKALİ

ETKİNLİK YAPAN ÖĞRENCİLER: 5. SINIFLAR

ÖZEL KIRKLARELİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
ETKİNLİKLERİ



ETKİNLİK ADI: ARTİZ MEKTEBİ TİYATROSU
ETKİNLİK YAPAN ÖĞRENCİLER: ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ

ÖZEL KIRKLARELİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
ETKİNLİKLERİ



Türkiye Çevre
Ajansı tarafından
öğrencilerimize
çevre bilinci

kazandırmak ve geri
dönüşüm konusunda

farkındalık
oluşturmak amacıyla
“Dersimiz Çevre”
eğitimi verildi. 

İSTİKLAL ORTAOKULU 
“DERSİMİZ ÇEVRE” EĞİTİMİ



1 BOT 1 MONT SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
Trakya Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi'nde, öğrencilerimizin özel

gereksinimli çocuklarla vakit geçirerek
mutluluklarına ortak olduğu etkinlik ...

ÖZEL KIRKLARELİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
ETKİNLİKLERİ



ÖZEL KIRKLARELİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
ETKİNLİKLERİ



Kurumumuzda şuana kadar yapılan bir kaç AB, Tübitak,
IPA, okul içi ve okul dışı projeleri vb. ile seminer,
eğitim, ödül töreni vb. etkinliklerden kareler...

Tema Projesi
Sonbahar etkinliği

Nuri İyem’im portreleri
Millet Bahçesi Gezisi
Madenciler Haftası
Yoğurt Mayalama

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Turuncu Renk Kavramı

Tutum Yatırım ve Yerli Malı Haftası

Kırklareli Özel Gökkuşağı Anaokulu

GÖKKUŞAĞI ANAOKULU FAALİYETLERİ



PEHLİVANKÖY ORTAOKULU SEMİNER
FAALİYETLERİ

İlimiz Arge Bölümünden Çiğdem
Karahan "Şefkatli Okul" projesi
kapsamında okulumuz ortaokul
öğrencilerine seminer verdi.

İl Tarım Orman Müdürlüğü okulumuz
5.sınıf öğrencileriyle

Biyoçeşitlilik konulu etkinlik
gerçekleştirdi.



Görsel Sanatlar dersinde
Anaokulu,ilkokul,ortaokul

öğrencilerimizin sene başından
beri yapmış oldukları çalışmaları

sergiledik .Çalışmalarda
kullanılan "Guiling tekniğiyle

Bayrak çalışmaları,Op-art Sanatı
Tasarımları,Tişört,çanta,ayakkabı

tasarımları,geri dönüşüm
çalışmaları eğlenceli,keyifli,

olumlu bir sınıf ortamı
oluşturularak yoğun bir emekle
yaratıcı unutamayacakları bir

deneyimle yaşadılar.

ÖZEL KIRKLARELİ FEN BİLİMLERİ KOLEJİ
FAALİYETLERİ



ÖZEL KIRKLARELİ FEN BİLİMLERİ KOLEJİ
FAALİYETLERİ

Kırklareli FBO
Ortaokulu 🥇

5,6,7.sınıflarımız
ile Uzay Haftası

kapsamında
yaptığımız

etkinliğimizden
kareler...



ÖZEL KIRKLARELİ FEN BİLİMLERİ KOLEJİ
FAALİYETLERİ

Sınıflarda kimya hayattır
konusu kapsamında günlük
hayatta kullandığımız

temizlik malzemesi ve gıda
gibi farklı maddelerin
asitlik ve bazlıklarını
doğal bir indikatör olan
lahana suyuyla tespit

ettik.

Okul Sporları Genç Kız Yüzme branşında Tanem TURUNÇ ve Derin TÜFEKÇİ derece
elde ettiler. Öğrencilerimizin dereceleri:

50 m serbest: Tanem TURUNÇ, bronz madalya alarak 3.'lük.
200 m serbest: Derin TÜFEKÇİ, altın madalya alarak 1.'lik.

100 m sırt üstü: Derin TÜFEKÇİ, gümüş madalya alarak 2.'lik.
50 m sırt üstü: Tanem TURUNÇ, gümüş madalya alarak 2.'lik.
50 m sırt üstü: Derin TÜFEKÇİ, altın madalya alarak 1.'lik.
100 m kelebek: Derin TÜFEKÇİ, gümüş madalya alarak 2.'lik.

50 m kurbağalama: Tanem TURUNÇ, altın madalya alarak 1.'lik.
100 m serbest: Tanem TURUNÇ, bronz madalya alarak 3.'lük.

Tüm sporcu öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



ÖZEL KIRKLARELİ FEN BİLİMLERİ KOLEJİ
FAALİYETLERİ

Özel Kırklareli Fen
Bilimleri Ortaokulu ve
Anadolu Lisesi olarak,
öğrencilerimizle "Genel

Kültür ve Bilgi
Yarışması"nın ilk

aşamasını tamamladık.
Öğrencilerimiz,

eğlenirken yeni bilgiler
de öğrenmiş oldular. Bir

sonraki tura kalan
takımlarımıza şimdiden
başarılar diliyoruz.

 Güzel Türkçemizin zengin kelimelerinden örnekler sunarak öğrencilerimizle
birlikte “Türk Dil Bayramı”nı kutladık.



"ULUSLARARASI KARDEŞ OKUL UYGULAMASI
ÇALIŞTAYI"

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen
Bakanlığımızın Uluslararası Kardeş Okul Uygulamasında mevcut durumu

değerlendirmek üzere 13 Aralık 2024 tarihinde Ankara-Mogan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde "Uluslararası Kardeş Okul Uygulaması

Çalıştayı" ilk kez düzenlendi.

Çalıştay'a Bakanlığımızın ilgili Genel Müdürlükleri temsilcileri ile yoğun
olarak kardeş okul faaliyetleri yürüten illerimizden Ankara, Antalya,

Balıkesir, Bursa, Edirne, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Kırklareli, Muğla ve
Tekirdağ'dan il temsilcileri, okul müdürleri ve öğretmenler katılım sağladı.

İlimizi strateji biriminden sorumlu şube müdürü Neslihan Küçük Doğan,
Kırklareli İmam Hatip Lisesi müdürü Cahit Tosun ve AR-GE birimi koordinatörü

Tuğrul Bayraktaroğlu temsil etti.



KARDEŞ OKUL 

Kırklareli Anadolu İmam Hatip
Lisesi, Bulgaristan'daki
ikinci kardeş okulu için
Şumnu Nüvvab İmam Hatip

Lisesi ile protokol imzaladı.
14 Kasım'da okul idaresi ile
birlikte yapılan ziyarette

yapılacak çalışmalar hakkında
fikir alışverişinde bulunulup

karşılıklı ziyaret için
planlama yapıldı.



Kırklareli Atatürk Ortaokulu
Kardeş Okul Ziyareti

Kırklareli Atatürk Ortaokulu ile

Bulgaristan Burgas St. Kliment

Ohridski Basic School Okulu

arasında yürütülmekte olan

"Kardeş Okul" projesi kapsamında

25-26 Kasım 2024 tarihleri

arasında bir çalışma ziyareti

gerçekleştirildi. Bulgaristan’ın

Burgas şehrinde gerçekleşen

ziyarete Kırklareli Atatürk

Ortaokulu'ndan iki idareci, üç

öğretmen, iki halk oyunları

eğitmeni ve on iki öğrenci
katıldı.

KARDEŞ OKUL



KARDEŞ OKUL

LÜLEBURGAZ 8 KASIM ORTAOKULU
KARDEŞ OKUL PROJESİ

Okulumuz ile Travnik Karaula

Ortaokulu' nun ortaklaşa başlattığı

kardeş okul projesi, öğrenciler

arasında kültürel alışverişi artırmayı

hedefliyor. Proje kapsamında

düzenlenen etkinlikler sayesinde

çocuklar yeni arkadaşlıklar kuruyor ve

farklı bakış açıları kazanıyor.

Travnik Karaula Ortaokulu ziyaretine

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cihan

ERDEM, Okul Müdürümüz Salih EKER, Müdür

Yardımcımız Recep TEMELTAŞ,

Öğretmenlerimiz Yasemin ELİTAŞ, Feride

ÇOTUK ve 8 öğrencimiz katıldı. 



TARİH: 16-17-18-19-20 Kasım 2024
E-Twinning International Friendship '24-25 adlı

Proje kapsamında kardeş okulumuz “2nd High School of
Leros, Greece”i ziyaret ettik.
GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI: 39 ÖĞRENCİ

GİDEN ÖĞRETMEN VE YÖNETİCİ SAYISI: 3
 2 ÖĞRETMEN, 1 YÖNETİCİ

KARDEŞ OKUL & E-TWINNING



Kırklareli’de eTwinning

Kırklareli’de eTwinning proje çalışmaları başarılı bir şekilde yürütüldü. 
2024 yılında Kırklareli’den öğretmenlerimiz; 54 tane Ulusal Kalite Etiketi

aldı.
14-27 Ekim tarihlerinde düzenlenen Avrupa Kod Haftası kapsamında; Kırklareli

genelinde ortak etkinlikler düzenlendi. Katılımcı okullar, etkinlik
sertifikalarını aldı. 

eTwinning Yıllık Konferansı 26-28 Eylül 2024 te Brüksel’de gerçekleşti.
eTwinning Yıllık Konferansına online katılımcı olarak Kırklareli'den başarılı
proje çalışmaları ile; Lüleburgaz Ramazan Yaman Fen Lisesi İngilizce Öğretmeni

Duygu Yıldız ve Kırklareli Bilsem İngilizce Öğretmeni Fırat Yağdıran davet
alarak katıldı.

Kırklareli eTwinning İl Koordinatörü Oya Arslan; 09-11 Ekim 2024 tarihleri
arasında Mersin'de düzenlenen “eTwinning İl Koordinatörleri Çalıştayı”na davet

alarak katıldı.
TOKİ Ahmet Cevdet Paşa İlkokulu Öğretmeni Şafak Özcan; başarılı proje

çalışmaları ile 24-26 Ekim 2024 tarihleri arasında Van’da düzenlenen “eTwinning
Temel Eğitim Çalıştayı”na davet alarak katıldı.

Lüleburgaz Ramazan Yaman Fen Lisesi İngilizce Öğretmeni Duygu Yıldız; başarılı
eTwinning çalışmaları "eTwinning Ulusal Konferansı”na davet aldı.

Kırklareli genelinde eTwinning bilgilendirme webinarları yapıldı.
Webinarlara Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hilal
Liliyar Özefsun, kurum müdürleri ve öğretmenler katıldı. 

*Erasmus Programı Bilgilendirme-Tuğrul Bayraktaroğlu (24.10.2024)
* Yaratıcı Problem Bulma/Çözme - Hamide Özdoğan (24.10.2024)
* Yaratıcı Problem Bulma/Çözme - Saynur Özlü (24.10.2024)

*Erasmus Proje Tasarımları - Tuğrul Bayraktaroğlu (07.11.2024)
* eTwinning Projesi Hazırlama/Temel Eğitim Çalıştayı - Şafak Özcan

(07.11.2024)
* Okulda İyi Oluş/eTwinning Yıllık Konferansı - Duygu Yıldız

(07.11.2024)
* eTwinning Yıllık Konferansı - Fırat Yağdıran (07.11.2024)



E-TWINNING AVRUPA KALİTE ETİKETİ

27 KASIM 2024 tarihinde

Okulumuz öğretmenlerinden T.

K. ÇBUK ve öğrencilerinin
çalışmaları sonucu ,
okulumuz Avrupa Kalite
Etiketini almaya hak

kazanmıştır.. 



eTwinning-Webinarlar



eTwinning-Webinarlar



İlimizdeki eTwinning Projeleri

      Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri GenelMüdürlüğü bünyesinde yürütülen eTwinning faaliyetleri kapsamında; 2-7Aralık 2024 tarihleri arasında Marmara Bölgesi eTwinning İl Koordinatörleritarafından “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eTwinning Çevrim İçi MarmaraBölge Çalıştayı” düzenlendi. Kırklareli, Edirne, Tekirdağ, Çanakkale,Bursa, Balıkesir, Yalova, İstanbul, Sakarya, Bilecik, Kocaeli eTwinning ilkoordinatörleri tarafından düzenlenen çalıştayda; öğretmenlerin yenilikçieğitim yaklaşımlarını öğrenmeleri ve nitelikli eTwinning projelerihazırlama becerilerini geliştirmeleri amaçlandı.      Marmara Bölge Çalıştayının birinci gününde sunuculuk görevi,Kırklareli eTwinning İl Koordinatörü Oya ARSLAN ve Bursa eTwinning İlKoordinatörü F. Başak BAŞAR tarafından yapıldı. Çalıştayın açılışınaDijital Beceriler Daire Başkanı Sümeyye Hatice ERAL, eTwinning TürkiyeKoordinatörü Ertan KOCABAŞ, okul müdürleri, öğretmenler ve akademisyenlerkatıldı. Çalıştay süresince bilgilendirme sunumları yapıldı. Çalıştayın songünü eTwinning proje ekipleri oluşturuldu.   Çalıştayda aşağıdaki konular ile ilgili sunumlar yapılmıştır. *Kaliteli Bir eTwinning Projesi Nasıl Hazırlanır?*Kalite Etiketi Değerlendirme Kriterleri ve Özel Ödüller*Örnek Proje Sunumu (Meslek Liseleri kategorisinde Türkiye BirincilikÖdülü)*Dijital Yeterlilik Çerçevesinde Scientix, STEM ve eTwinning Projeleri*eTwinning'ten Erasmus+ 
*Yapay Zeka ve Vatandaşlık Teması*Yapay Zeka, Web Araçlarının Kullanımı

 



LÜLEBURGAZ DURAK İLKOKULU E TWINNING
PROJESİ ''HEIRLOOM SEEDS''

Sürdürülebilir tarımın en önemli anahtarı olan ata tohumu,
değiştirilmemiş genetiği ve çoğalma yeteneği ile karakterize

edilir. Doğal DNA dizisini koruduğu için sürdürülebilir
çiftçiliğin temelini oluşturur. Hiçbir laboratuvar müdahalesi

içermediğinden herhangi bir yan etki göstermez ve piyasada en çok
aranan çeşitlerden biri olarak kabul edilir. Durak İlkokulu olarak
kurucusu olduğumuz ve müdür yardımcımız Melek POLAT'ın yürüttüğü
bu E Twinning projesinde Lüleburgaz ve Adana'daki Türk okullarının
yanı sıra Romanya ve Tunus ile okullarımıza kurduğumuz seralarda
ata tohumu yetiştireceğiz. 3 farklı ülkede 5 ila 14 yaş arasındaki

çocuklar ata tohumlarıyla çiftçiliğin tadını çıkaracaklar. Bu
süreç sadece sürdürülebilir tarımın geleceği için değil aynı

zamanda küresel barış ve anlayış için de önemli bir adım olacak.
Projemiz yaklaşık altı ay sürecek ve E Twinning gününde (9 Mayıs)

okulumuz bir tarım festivali düzenleyecek.



BİLAL YAPICI ANAOKULU E TWINNING
PROJESİ “lITTLE HANDS, MEGA STRUCTURES”

 E twinning platformu üzerinden gerçekleştirdiğimiz
“lITTLE HANDS, MEGA STRUCTURES” isimli bu projede

geleceğin mimarlarını ve çevre dostlarını yetiştirmeyi
hedefleyerek yola çıktık. Öğrencilerimiz bu proje

sayesinde başka il ve ülkelerden çocuklarla iletişime
geçerek sosyal yönlerini geliştiriyor, kültürel
farkındalık ve bütünleşme sağlıyorlar. Daha önce
duymadıkları yapıları öğrenerek kültürel ve mimari

olarak merak seviyeleri artıyor. STEM temelli
oluşturdukları maketlerde kullandıkları atık malzemeler

ile doğayı korumayı, saygı duymayı, dönüştürmeyi,
sürdürülebilirliği öğreniyorlar. Her temada hazırlanan
e- dergi sayesinde diğer arkadaşlarının süreci nasıl
planladıklarını, dünya üzerinde başka hangi yapıların

var olduğunu görüyorlar. 



TÜBİTAK

Bilim Etkinlikleri / 4004
TUBİTAK çerçevesinde 11 -15

KASIM  2024 tarihleri
arasında Okulumuz öğrencileri
ara tatilde 4004 Tubitak “
Kutuplardan İznik Gölüne
iklim Krizi “ çalıştayına

katılmışlardır .



YEREL-ULUSAL PROJELER

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından yürütülen
"Birlikte Büyüyen Okul: Şefkatle Dönüşüm" projesi, okul topluluğu

içindeki her bireyin kendini ifade etme tarzını yeniden değerlendirmesi
ve daha yapıcı, şefkatli ve destekleyici bir iletişim diline geçiş
yapması için gereken bilgi ve becerileri kazanmasını amaçlamaktadır.

Projenin ana ilkesi, iletişim dilindeki şiddet unsurlarının fark
edilmesi, iletişim dilinin derinlemesine anlaşılması ve bu anlayışın
bireylerin çatışma durumlarını yönetme becerilerini geliştirmesine,
empati kurma yeteneklerini artırmasına ve dolayısıyla insanlar arası
ilişkilerde daha pozitif ve anlayışlı bir yaklaşım benimsemelerine

olanak tanıması üzerine kuruludur. Bu projenin uygulanması,
öğrencilerde, öğretmenlerde ve ebeveynlerde farkındalık yaratmayı,

yanlış anlaşılmaları ve çatışmaları önlemeyi, okul içindeki genel stres
ve gerilim seviyelerini düşürmeyi ve herkes için daha destekleyici ve
olumlu bir okul iklimi oluşturmayı hedefler. Olumlu okul iklimi öğrenci
başarısının artmasını ve öğrencilerin daha mutlu ve sağlıklı bireyler

olarak yetişmesini sağlar.

"Birlikte Büyüyen Okul: Şefkatle
Dönüşüm" Projesi

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
BİRLİKTE BÜYÜYEN OKUL: ŞEFKATLE DÖNÜŞÜM PROJESİ

YAPILAN ÇALIŞMALAR
1. 23.09.2024 tarihinde Kırklareli merkezde ve Kofçaz ilçesinde görev yapan

tüm kademelerdeki resmi/özel okul ve kurum müdürlerine ‘’İletişimde
Farkındalık’’ eğitimi düzenlendi. (56 katılımcı)

2. 24.09.2024 tarihinde Babaeski ve Pehlivanköy ilçelerinde görev yapan tüm
kademelerdeki resmi/özel okul ve kurum müdürlerine ‘’İletişimde Farkındalık’’

eğitimi düzenlendi. (32 katılımcı)
3. 25.09.2024 tarihinde Lüleburgaz ilçesinde görev yapan tüm kademelerdeki
resmi/özel okul ve kurum müdürlerine ‘’İletişimde Farkındalık’’ eğitimi

düzenlendi. (64 katılımcı)
4. 26.09.2024 tarihinde Vize, Pınarhisar ve Demirköy ilçelerinde görev yapan

tüm kademelerdeki resmi/özel okul ve kurum müdürlerine ‘’İletişimde
Farkındalık’’ eğitimi düzenlendi. (28 katılımcı)

5. 27.09.2024 tarihinde İşgücü Uyum Programı kapsamında çalışan personele
‘’İletişimde Farkındalık’’ eğitimi düzenlendi. (84 katılımcı)

6. 04.11.2024 tarihinde Umutlu Yarınlar Anaokulu öğretmen ve velilerine
“İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi.(16 katılımcı)



YEREL-ULUSAL PROJELER

7. 05.11.2024 tarihinde Şehit Er Tuncay Duman İlkokulu öğretmen ve
velilerine “İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi.(14 katılımcı)
8. 07.11.2024 tarihinde Hüsamettin Mehmet Ateş öğretmen ve velilerine

“İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi.(50 katılımcı)
9. 20.11.2024 tarihinde Pınarhisar Anadolu Lisesi ve Anadolu İmam Hatip

Lisesi öğrencilerine “Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimi,
öğretmenlere “İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi. (117 öğrenci,

15 Öğretmen) ( 132 katılımcı)
10. 22.11.2024 tarihinde Ahmet Mithat Ortaokulu öğrencilerine “Şiddetli

değil, Şefkatli okul” eğitimi, öğretmenlere ve velilere “İletişimde
Farkındalık” eğitimleri düzenlendi. (90 öğrenci, 10 öğretmen ve 6 veli)

(106 katılımcı)
11. 26.11.2024 tarihinde Pınarhisar İbrahim Dalkılıç İlkokulu öğretmen

ve velilerine “İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi.(29 katılımcı)
12. 28.11.2024 tarihinde Lüleburgaz Tek Anaokulu öğretmen ve velilerine
“İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi. ( 7 öğretmen, 3 Veli)(10

katılımcı)
13. 03.12.2024 tarihinde Kofçaz Atatürk Ortaokulu öğrencilerine

“Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimi düzenlendi. (8 öğretmen, 33
Öğrenci) (41 katılımcı)

14. 05.12.2024 tarihinde Pehlivanköy Atatürk Ortaokulu öğrencilerine
“Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimi düzenlendi. (61 Öğrenci) 

15. 10.12.2024 tarihinde Kırklareli Fen Lisesi öğrencilerine “Şiddetli
değil, Şefkatli okul” eğitimi, öğretmenlere ve velilere “İletişimde
Farkındalık” eğitimleri düzenlendi. (180 öğrenci, 30 öğretmen ve 20

veli) (230 katılımcı)
16. 11.12.2024 tarihinde Lüleburgaz Lisesi öğrencilerine “Şiddetli

değil, Şefkatli okul” eğitimi düzenlendi. (140 Öğrenci) 
17. 13.12.2024 tarihinde Hamdi Helvacıoğlu İlkokulu velilerine

“İletişimde Farkındalık” eğitimi düzenlendi. ( 30 Veli )
18. 17.12.2024 tarihinde İstiklal Ortaokulu 6.sınıf öğrencilerine
“Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimi düzenlendi. (100 Öğrenci) 
19. 19.12.2024 tarihinde Lüleburgaz Durak Ortaokulu öğrencilerine

“Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimleri, öğretmenlere “İletişimde
Farkındalık” eğitimi düzenlendi. 71 öğrenci, 21 öğretmen)(92 katılımcı)

20. 24.12.2024 tarihinde Pınarhisar Atatürk Ortaokulu öğrencilerine
“Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimi düzenlendi. (270 Öğrenci) 

21. 26.12.2024 tarihinde Kırklareli Fen Bilimleri Okulları öğrencilerine
“Şiddetli değil, Şefkatli okul” eğitimi düzenlendi. (54 Öğrenci)

"Birlikte Büyüyen Okul: Şefkatle
Dönüşüm" Projesi



YEREL-ULUSAL PROJELER
"Birlikte Büyüyen Okul: Şefkatle

Dönüşüm" Projesi



"Birlikte Büyüyen Okul: Şefkatle
Dönüşüm" Öğrenci Seminerleri

 
 

YEREL-ULUSAL PROJELER



HAREZMİ EĞİTİM MODELİ
ÖĞRETMEN EĞİTİMİ

YEREL-ULUSAL PROJELER

Proje uygulayıcısı Lüleburgaz
Bahçelievler İlkokulu

Öğretmenleri ve Kırklareli İl
Milli Eğitim Müdürlüğü

 Ar-Ge Birimini temsilen Harezmi
İl Kooordinatörü Elif Uyanık 19-23
Eylül tarihleri arasında İstanbul

Zübeyde Hanım Hizmetiçi
Enstitüsünde düzenlenen Harezmi
Eğitim Modeli Öğretmen Eğitimine

katıldı.

HAREZMİ PROJESİ



YEREL-ULUSAL PROJELER

Lüleburgaz Bahçelievler İlkokulu Harezmi Eğitim Modeli çalışmalarıiki gurup şeklinde hızla devam etmektedir.18 öğrenci ve 21öğrencinin katılımı , 6 sınıf öğretmeni ,bir ingilizce öğretmeni ve1 idareci ile    başladı. Eglenceli başlayan çalışmalar, tanışma oyunları ,öğrencilerinprojeden beklentilerinin tartışılması ile devam etti. Çalışmaplanımızla ilgili açıklamalar yapıldı. Eglencelietkinliklerle,problemlere çözüm bulmaya odaklı bir süreç olanHarezmi Eğitimi öğrencilerin bakış açılarını genişletmeyihedefliyor. Güvenli İnternet,kaynak tarama ,sorunlar ve çözümyollarına yönelik etkinliklerle , oyunlarla devam eden eğitiminçocuklarımıza katkı sunacağını inanıyoruz. Hayatın içindensorun(HİS) belirlemeye yönelik çalışmalar yapıldı. Öğrencilerimizçevrelerinden çeşitli problemler belirlediler ve problemlerinisundular. Oy birliğiyle ortak problemimiz seçildi. Yenilikçisınıflar ve özellikleri ,bunlarla ilgili örnek uygulamalarıöğrenciler tanıttı. Yapay zeka uygulamaları tanıtıldı. Çalışmalarımız devam ediyor.

HAREZMİ PROJESİ UYGULAMALARI



YEREL-ULUSAL PROJELER

Kırklareli İl MEM AR_GE OLARAK 19-
23 AĞUSTOS 2024 TARİHLERİNDE
ANADOLU MEKTEBİ KOCAELİ AYTEPE
EDEBİYAT VE KÜLTÜR KAMPINA

KATILDIK. 

Kamp süresince Anadolu Mektebi
Projesinin uygulama örnekleri
değerlendirildi. Önümüzdeki yıl
projenin uygulanması ile ilgili
bilgilendirilmelerde bulunuldu.

ANADOLU MEKTEBİ PROJESİ



Anadolu Mektebi Yazar
Okumaları Projesi

Lise İl Koordinatörü
Elif UYANIK, ilimiz

Fen Lisesi
öğrencileri ve Proje
Danışman Öğretmeni
İlknur KÖSEOĞLU ile
bir araya gelerek

yapılan çalışmaları
değerlendirdi. 

ANADOLU MEKTEBİ PROJESİ 
KIRKLARELİ FEN LİSESİ YAZAR OKUMALARI



Anadolu Mektebi
Projesi Lise Yazar

Okumaları kapsamında
ilimiz Fen Lisesi

öğrencileri, bu dönem
Sabahattin ALİ

eserlerini okudular.
02.12.2024 tarihinde
Kuyucaklı Yusuf adlı
eserden sinemaya
uyarlanan filmi

izleyerek
değerlendirmelerde

bulundular. 

ANADOLU MEKTEBİ PROJESİ 
KIRKLARELİ FEN LİSESİ YAZAR OKUMALARI



Anadolu Mektebi Yazar
Okumaları Projesi İl
Koordinatörü Çiğdem
KARAHAN, Ortaokul
Okumaları Uygulama
Programı kapsamında

ilimiz Merkez
Cumhuriyet Ortaokulu
öğrencileri ve Proje
Danışman Öğretmeni

Naime Enez SEVİNÇ ile
bir araya gelerek

yapılan çalışmaları
değerlendirdi.

ANADOLU MEKTEBİ PROJESİ 
CUMHURİYET ORTAOKULU YAZAR OKUMALARI



Kırklareli Milli
Eğitim Ar-Ge PES
Üyesi Elif UYANIK
tarafından il

merkezindeki resmi
ve özel okul

İngilizce Zümre
Başkanlarıyla

“2.DİL FESTİVALİ39”
PROJESİ

   bilgilendirme
toplantısı yapıldı.

YEREL-ULUSAL PROJELER
“2.DİL FESTİVALİ39” PROJESİ 



KIRKLARELİ FEN LİSESİ 

25 Eylül  2024
tarihinde Okulumuz

pansiyonundan
yararlanan

öğrencilerimize
pansiyon kuralları
ve hijyen konusunda
eğitim verilerek

rehberlik çalışması
yapılmıştır.



KIRKLARELİ FEN LİSESİ 

21 EYLÜL  2024
tarihinde Okulumuz
Çevre Kulübü Rehber
Öğretmeni A.Zuhal
GÜDÜL önderliğinde
öğrencilerimiz
21Eylül Dünya
Temizlik Günü
etkinliğine

katılmışlardır.



KIRKLARELİ FEN LİSESİ 

21 KASIM  2024
tarihinde Aile ve
Sosyal Hizmetler

Bakanlığı ile Milli
Eğitim Bakanlığı’nın
ortak çalışması olan

projede aziz şehidimiz
Anıl YALAP’ın annesi
ve babası, kahraman
gazimiz Soner GÜR ve

ailesi okulumuza konuk
olmuşlardır.



KIRKLARELİ FEN LİSESİ 

2 – 8  KASIM  2024
tarihleri arasında
Lösemi Haftası

içerisinde , lösemi
hakkında farkındalık
yaratmak ve LÖSEV

hakkında
bilgilendirmek
amacıyla okul

paydaşları turuncu
giymişlerdir.



KIRKLARELİ FEN LİSESİ 

26 KASIM  2024
tarihinde Okulumuz
Felsefe Kulübü ,

Kırklareli
Üniversitesi

işbirliği ile Lise
Akademi buluşmaları
gerçekleştirilmiştir
. Etkinlikte felsefe
üzerine söyleşiler

yapılmıştır.



Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından

gerçeklerştirilen Erasmus Day 2024
etkinlikleri kapsamında , okulumuz
Yiyecek İçecek Bölümü öğrencileri,
2024 Mayıs ayında Erasmus+ Mesleki
Eğitim kapsamında İtalya Rimini'de
gerçekleştirdikleri "Uluslararası
Mutfaklar" projesinde öğrendikleri

tekniklerle hazırladıkları
yemeklerden tadımlık ikramlarda
bulundular. Emrullah Efendi

Ortaokulu öğrencileri ve Lüleburgaz
halkını buluşturan bu etkinlik

sayesinde öğrencilerimiz, Erasmus+
deneyimlerini paylaşarak

uluslararası mutfak kültürüne dair
kazanımlarını aktardılar. 

 
 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



RESFEBE YARIŞMASI TÜRKİYE 3.LÜĞÜ

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi
Odası Bilim ve Sanat Merkezi

2024 BİLSEM'ler arası
resfebe yarışması Türkiye

3.sü
Türkiye genelinde bilim ve
sanat merkezlerinde eğitim

gören öğrencilerin(70
ilimizden 988 başvuru)
katıldığı yarışmada;

Lüleburgaz TSO Bilim ve
Sanat Merkezi’nden Duru

ERDEM ORTAOKUL seviyesinde
Türkiye üçüncüsü oldu. 

 
 



Vize Cumhuriyet İlkokulu 3/B sınıfı  öğrencisi Defne
TURNA 10 Kasım Atatürk Konulu resim yarışmasında il
3.sü olarak bizleri gururlandırdı. Ödülünü Valimiz
Sayın Uğur TURAN’dan alan öğrencimize başarılar

diliyoruz.

VİZE CUMHURİYET İLKOKULU 
AİLE TARİHİ VE MİLLİ KÜLTÜR ÖĞELERİMİZ SERGİSİ 



TÜRKİYENİN ‘EN SIRADIŞI TASARIM’I
LÜLEBURGAZ BİLSEM’DEN 

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM)
bir başarı daha elde etti.

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM),
JPL NASA tarafından ABD’de orta dereceli okullar düzeyinde Invention

Challenge yarışmasının Türkiye ayağına katılım sağladı.
Özdisan Elektronik anonim şirketinin organize ettiği ve

sponsorluğunu yaptığı yarışmada yarışmacılar, 5 metre uzaklıktaki
bir hedefe, 60 saniyeden kısa bir sürede 50 adet şekeri fırlatacak

bir cihaz üretmek için çalıştılar.
Lüleburgaz BİLSEM, Türkiye’den 44 takımın yarıştığı yarışmada 7.

sırada yarışmayı tamamladı.
Trakya bölgesinden katılım sağlayan tek takım olan Lüleburgaz

Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve Sanat Merkezi takımı, “en sıra dışı
tasarım” ödülünü alarak bir başarıya daha imza attı.

Yarışmaya Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve Sanat Merkezi
adına kurum müdürü Bünyamin Uslu, danışman öğretmen Mehmet Özgür
Yılmaz ile birlikte, Emir Altan Yıldız, Ahmet Deniz Kızılay, Ali

Yasin Çeçe ve Ulaş Çapa isimli öğrenciler katıldı.



KIRKLARELİ FEN LİSESİ 

27 Kasım 2024
tarihinde Okul

Sporları Voleybol
branşında kız

voleybol takımımız
final maçını
oynamaya hak
kazanmıştır.



ERASMUS+ DAYS ETKİNLİKLERİ
 

Etkinlikler kapsamında, 14 Ekim'de TPAO MTAL öğrencileri,
2023 yılında İtalya hareketliliği sırasında öğrendikleri
lezzetleri Lüleburgaz Kongre Meydanı’nda katılımcılarla
buluşturdu. 15-19 Ekim tarihleri arasında Esas 39 Burada
AVM’de, ilçemizdeki okulların Erasmus+ projelerini ve

hareketliliklerini görsellerle anlatan bir fotoğraf sergisi
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 17 Ekim'de, müdürlüğümüz
toplantı salonunda ilçemize bağlı okullardan öğretmenlerin

katılımıyla düzenlenen Erasmus+ Proje Fikir Atölyesi,
yenilikçi proje fikirlerinin geliştirilmesine olanak
sağladı. 18 Ekim'de ise deneyimli bir öğretmenimizin

katkılarıyla gerçekleştirilen webinar, Erasmus+ projelerine
ilgi duyanlara rehberlik etti. 



ERASMUS+ PROGRAMI 
MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU

 

2023-1-TR01-KA121-VET-000163453 Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2024 yılı Temmuz-Aralık ayları arasında

gerçekleştirilen faaliyetler;

Planlanan faaliyetler kapsamında Şehit Göktan Özipek Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nden 8 öğrencimiz 2 refakatçimiz gözetiminde 3 hafta

süreyle Almanya’nın Münih şehrinde München Pflege isimli hasta ve yaşlı
bakımı merkezinde “Hasta Yaşlı Bakımı” konusunda uygulamalı staj

faaliyeti gerçekleştirmiştir.
1. Kısa Dönem Öğrenci Hareketliliği

Sağlık Hizmetleri Alanı(Staj Konusu; Hasta Yaşlı Bakımı):



ERASMUS+ PROGRAMI 
OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

 
2023-1-TR01-KA121-SCH-000163482 Numaralı Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2024 yılı Temmuz-Aralık döneminde gerçekleştirilen faaliyetler;

 
Planlanan faaliyetler kapsamında;

1. İşbaşı Eğitimi
İlimizde anaokullarında eğitim veren 4 öğretmenimiz Kindergartenverein
Wichtelmännchen isimli anaokulunda, ilkokullarımızda eğitim veren 12

öğretmenimiz Stadtteilschule Mariahilf isimli ilkokulda “Oyunlaştırma” konusunda
ve ortaokullarımızda eğitim veren 14 öğretmenimiz yine Stadtteilschule Mariahilf

isimli ortaokulda “Sanal Öğrenme” konusunda 5 gün süreyle işbaşı eğitimi
faaliyetine katılmıştır.

Viyana:



ERASMUS+ PROGRAMI 
OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

 

2. İşbaşı İzleme
İlimizde liselerde eğitim veren 16 öğretmenimiz İtalya’nın Rimini şehrinde

Assoforma Romagna isimli eğitim kurumu bünyesinde “Dijital Eğitim” konusunda 5
gün süreyle işbaşı eğitimi faaliyetine katılmıştır.

Rimini:



ERASMUS+ PROGRAMI 
OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU

 



ERASMUS+ PROGRAMI 
ŞEHİT GÖKTAN ÖZÜPEK M.T.A.L

 

Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Akreditasyonı
projesi Avrupa Hareketliliği kapsamında, 10-30
Kasım tarihleri arasında, Almanya'nın Münih

şehrinde, Okul Müdürümüz Mustafa Polat ve Sağlık
Alanı öğretmenimiz Sevgi Dinçer refakatinde, 12.
Sınıfta öğrenim gören 8 öğrencimiz, Yaşlı Bakım
Merkezinde 3 hafta süreyle staj yaparak okulda

öğrendikleri bilgilerin uygulamasını yapıp, başka
ülkelerdeki sağlık ve bakım uygulamalarındaki

farklılıkları görme imkanı buldular, aynı zamanda
bizim kültürümüzden farklı kültürleri tanımış

oldular.



KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ

OCAK 2025 
AR-GE BÜLTENİ

 Ar-GE Birimleri MEB’in 08.05.2014 tarih ve 1843555
sayılı yönergesi kapsamında yıl içerisinde yapılan
çalışmaları bülten formatına uygun şekilde
hazırlayarak Ocak ve Temmuz aylarının ilk
haftasında İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün internet
sitesinde yayınlanması ve elektronik posta ile
Bakanlık Merkez birimleri ile Bakanlığa (SGB)
göndermesi gerekmektedir. Bu kapsamda Temmuz 2024 -
Ocak 2025 tarihleri arasında yürütülen çalışmaları
içeren Ar-Ge Bülteni’nin 20. sayısı olan Temmuz
2024 Bülteni hazırlanmıştır.


